
Monitor Polski Nr 4 118 Poz. 64 

64 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 19 stycznia 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania i innych świadczeń dla pracowników nie będących 
nauczycielami. zatrudnionych w przedszkolach. szkołach i innych placówkach. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 13 maja 1994 r. w sprawie zasad wynagradzania 
i innych świadczeń dla pracowników nie będących nauczy­
cielami, zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i innych 
placówkach (Monitor Polski Nr 31, poz. 255 i Nr 58, poz. 
500), wprowadza się następujące zmiany: 

1) załączniki nr 1 i 2 do zarządzenia otrzymują brzmienie 
ustalone w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego za­
rządzenia ; 

2) w załączniku nr 3 do zarządzenia w części I pod lp. 1, 
5 i 6 oraz w części III pod lp. 3 i 4 skreśla się odnośniki 
i tekst zamieszczony pod tabelami. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej : L. Mil/er 

Załączniki do zarządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Socjalnej z dnia 19 stycznia 
1995 r. (poz. 64) 

Załącznik nr 1 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria M iesięczna stawka 
zaszeregowania wynagrodzenia zasadniczego 

w złotych 

I 180---230 
II 185-240 

III 190---250 
IV 195-260 
V 200---270 

VI 205-290 
VII 210---310 

VIII 215-330 
IX 220---350 
X 225-370 

XI 230---390 
XII 235-420 

XIII 240---450 
XIV 245-480 
XV 250---510 

XVI 260---540 
XVII 270---570 

XVIII 280---600 
XIX 290---630 
XX 300---660 

• , , 



Monitor Polski Nr 4 - 119 -

TABELA GODZINOWYCH STAWEK WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO KIEROWCÓW, POMOCNIKÓW 

KIEROWCÓW ORAZ ROBOTNIKÓW WARSZTATÓW 
SZKOLNYCH SZKÓŁ ZAWODOWYCH, 

ZATRUDNIONYCH W 42-GODZINNYM TYGODNIOWYM 
WYMIARZE CZASU PRACY 

Kategoria Godzinowa stawka 

zaszeregowania wynagrodzenia 
w złotych 

1 1,01-1,29 
2 1,03-1,35 
3 1,06-1,41 
4 1,09-1,47 
5 1.12-1,53 
6 1.15--1,63 
7 1.18-1,74 
8 1,21-1,85 
9 1,24-1,96 

10 1,27-2,08 
11 1,30-2,20 
12 1,33-2,36 

65 

ZARZĄDZENIE MINISTRA - SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 27 stycznia 1995 r. 

Poz. 64 i 65 

Załącznik nr 2 

w sprawie stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników samorządowych kolegiów odwoławczych. 

Na podstawie § 3 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 28 grudnia 1994 r. w sprawie szczegóło­
wych zasad wynagradzania pracowników samorządowych 
kolegiów odwoławczych (Dz. U. Nr 140, poz. 782) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tabelę miesięcznych stawek wynagrodze­
nia zasadniczego dla pracowników samorządowych kole­
giów odwoławczych, stanowiącą załącznik do zarządzenia . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1995 r. 

Minister - Szef Urzędu Rady Ministrów: M. Strąk 

Załącznik do zarządzenia Ministra 
- Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 
27 stycznia 1995 r. (poz. 65) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria Kwota w złotych 
zaszeregowania 

1 2 

I 200-230 
II 205--240 

III 210-250 
IV 215--270 
V 220-290 

VI 225--310 
VII 230-330 

VIII 235--350 
IX 240-370 
X 245--400 

XI 250-430 


